
軽井沢駅→中軽井沢駅→万座バスターミナル・草津温泉方面の時刻表は裏面をご覧ください。

西武観光バス軽井沢営業所 路線バス時刻表 2023年4月22日 ～       ＜春ダイヤ＞

草津温泉・万座バスターミナル→万座鹿沢口駅→鬼押出し園→星野温泉トンボの湯→湯川→中軽井沢駅→旧軽井沢→軽井沢駅

※｢軽井沢⿁押出し園乗り放題きっぷ｣はご利用いただけません

塩沢湖線 軽井沢駅～塩沢湖～風越公園

お問い合わせ
INQUIRY

西武観光バス軽井沢営業所
SEIBU KANKO BUS Karuizawa office

TEL  0267-45-5045
営業時間　8:30～17：30

130

130 130

130 130 130

130 130 130 130

410 410 420 420 450

軽 井 沢 駅

( 北 口 ④ 番 )
10:00 11:10 14:40 15:40 16:40 17:40

軽 井 沢

千 住 博 美 術 館

塩 沢 10:12 11:22 14:52 15:52 16:52 17:52

東急ハーヴェストクラブ
軽 井 沢 ＆ VIALA

10:13 11:23 14:53 15:53 16:53 17:53

塩 沢 湖 10:15 11:25 14:55 15:55 16:55 17:55

軽井沢絵本の森美術館
エルツおもちゃ博物館

10:16 11:26 14:56 15:56 16:56 17:56

風 越 公 園 10:20 11:30 15:00 16:00 17:00 18:00

冬季は停車いたしません。

風 越 公 園 10:27 11:37 15:07 16:07 17:07

軽井沢絵本の森美術館
エルツおもちゃ博物館

10:28 11:38 15:08 16:08 17:08

塩 沢 湖 10:29 11:39 15:09 16:09 17:09

東急ハーヴェストクラブ
軽 井 沢 ＆ VIALA

10:30 11:40 15:10 16:10 17:10

塩 沢 10:31 11:41 15:11 16:11 17:11

軽 井 沢

千 住 博 美 術 館

軽 井 沢 駅 10:47 11:57 15:27 16:27 17:27

冬季は停車いたしません。

・JR吾妻線、北陸新幹線の時刻はバスと接続する電車のみ掲載しています。また、臨時電車は掲載していません。

・PASMO・Suicaなどの全国相互利用ICカードがご利用いただけます。

・現金で精算されるお客さまは、ご乗車される際に必ず整理券をお取りください。

車両混雑等の影響により、バスの運行に著しい遅延が生じる場合がございます。遅延による接続交通機関・宿泊設備の補償・代替手配などはいたしかねます。

※印・・・⾧野原草津口駅で「特急　草津・四万」へお乗り継ぎいただけます。

主な停留所　Bus stop 系統 Route symbol SK SK H S SK M SK H S O M H H M H SK SK S SK H M SK H H H O M H O H M H
草 津温 泉 （ バ ス タ ー ミ ナ ル ） Kusatsu onsen 8:35 12:45 8:35
仙 之 入 Sennoiri 8:47 12:57 8:47
殺 生 河 原 Sesshogawara ↓ ↓ ↓
白 根 火 山 Shirane Kazan(Volcano) ↓ ↓ ↓
万 座 プ リ ン ス ホ テ ル Manza Prince Hotel ↓ ↓ ↓
万 座 バ ス タ ー ミ ナ ル Manza bus terminal ↓ 10:00 ↓ 14:25 16:30 ↓ 10:00 14:25 16:30
嬬 恋 牧 場 愛 妻 の 鐘 Tsumagoi bokujo Aisai no kane ↓ 10:13 ↓ 14:38 16:43 ↓ 10:13 14:38 16:43
嬬 恋 プ リ ン ス ホ テ ル 前 Tsumagoi Prince Hotel ↓ 10:23 ↓ 14:48 16:53 ↓ 10:23 14:48 16:53
万 座 鹿 沢 口 駅 Manza-Kazawaguchi Sta. 9:04 10:44 13:14 15:09 17:14 9:04 10:44 15:09 17:14
鎌 原 観 音 堂 前 Kanbara kannondo-mae 9:07 10:47 13:17 15:12 17:17 9:07 10:47 15:12 17:17
プ リ ン ス ラ ン ド Prince Land 9:15 10:55 13:25 15:20 17:25 9:15 10:55 15:20 17:25
す ず ら ん 坂 Suzuranzaka 9:17 10:57 13:27 15:22 17:27 9:17 10:57 15:22 17:27
⿁ 押 出 し 園 Onioshidashien 9:20 11:00 13:30 14:20 15:25 17:30 9:20 11:00 14:20 15:25 16:35 17:30
浅 間 六 里 ヶ 原 休 憩 所 Asama Rokurigahara kyukeijo 9:21 11:01 13:31 14:21 15:26 17:31 9:21 11:01 14:21 15:26 16:36 17:31
峰 の 茶 屋 Mine no chaya 9:26 11:06 13:36 14:26 15:31 17:36 9:26 11:06 14:26 15:31 16:41 17:36
西 武 軽 井 沢 営 業 所 Seibu Karuizawa eigyosho 6:52 8:10 9:40 10:25 11:20 12:25 13:50 14:40 15:45 17:50 8:10 9:05 9:40 10:10 11:20 11:55 14:40 15:45 16:55 17:50
軽 井 沢 千 ヶ 滝 温 泉 Karuizawa Sengataki onsen ↓ 8:12 9:42 10:27 11:22 12:27 13:52 14:42 15:47 17:52 8:12 9:07 9:42 10:12 11:22 11:57 14:42 15:47 16:57 17:52
星 野 温 泉 ト ン ボ の 湯 Hoshino onsen Tonbo no yu 6:54 8:15 9:10 9:45 10:30 11:25 12:30 13:15 13:55 14:45 15:50 16:40 17:30 17:55 18:30 8:15 9:10 9:45 10:15 10:40 11:25 12:00 12:30 13:15 14:15 14:45 15:50 16:30 17:00 17:30 17:55 18:30
湯 川 Yukawa 6:55 8:16 9:11 9:46 10:31 11:26 12:31 13:16 13:56 14:46 15:51 16:41 17:31 17:56 18:31 8:16 9:11 9:46 10:16 10:41 11:26 12:01 12:31 13:16 14:16 14:46 15:51 16:31 17:01 17:31 17:56 18:31
中 軽井 沢 駅（ 北 口 ② 番 ） Naka-Karuizawa Sta. 6:58 8:19 9:14 9:49 10:34 11:29 12:34 13:19 13:59 14:49 15:54 16:44 17:34 17:59 18:34 8:19 9:14 9:49 10:19 10:44 11:29 12:04 12:34 13:19 14:19 14:49 15:54 16:34 17:04 17:34 17:59 18:34
六 本 辻 ・ 雲 場 池 Roppontsuji-Kumobaike 7:05 8:26 9:21 9:56 10:41 11:36 12:41 13:26 14:06 14:56 16:01 16:51 17:41 18:06 18:41 8:26 9:21 9:56 10:26 10:51 11:36 12:11 12:41 13:26 14:26 14:56 16:01 16:41 17:11 17:41 18:06 18:41
旧 軽 井 沢 Kyu-Karuizawa 7:06 8:27 9:22 9:57 10:42 11:37 12:42 13:27 14:07 14:57 16:02 16:52 17:42 18:07 18:42 8:27 9:22 9:57 10:27 10:52 11:37 12:12 12:42 13:27 14:27 14:57 16:02 16:42 17:12 17:42 18:07 18:42
軽 井 沢 駅 Karuizawa Sta. 7:14 8:33 9:30 10:06 10:48 11:45 12:48 13:35 14:16 15:05 16:10 17:00 17:50 18:15 18:50 8:33 9:28 10:06 10:33 11:00 11:45 12:18 12:50 13:35 14:35 15:05 16:10 16:50 17:20 17:50 18:15 18:50

普通 普通※ 普通 普通 普通※ 普通

10:53 15:24 17:36 10:53 15:24 17:36

北陸新幹線　軽井沢駅　東京方面行き発車時刻 あさま

606

7：45

あさま

610

8：57

あさま

612

10：00

はくたか

556

10：35

はくたか

558

11：34

あさま

614

12：00

あさま

616

13：00

はくたか

556

10：35

あさま

618

13：57

あさま

620

15：00

あさま

622

15：56

はくたか

568

16：48

あさま

628

17：42

はくたか

570

18：09

はくたか

572

18：57

あさま

630

19：41

あさま

610

8：57

あさま

612

10：00

はくたか

570

18：09

はくたか

558

11：34

はくたか

558

11：34

あさま

614

12：00

あさま

616

13：00

あさま

616

13：00

あさま

618

13：57

あさま

620

15：00

あさま

622

15：56

はくたか

568

16：48

あさま

628

17：42

あさま

628

17：42
Hokuriku Shinkansen Karuizawa station deperture time for Tokyo

JR吾妻線　万座・鹿沢口駅　上野・高崎方面行き発車時刻
JR Agatsuma Line Manza-Kazawaguchi Station departure time for Ueno/Takasaki

はくたか

572

18：57

あさま

630

19：41



西武観光バス軽井沢営業所 路線バス時刻表               2023年7月15日 ～      ＜夏ダイヤ＞

草津温泉・万座バスターミナル→万座鹿沢口駅→鬼押出し園→星野温泉トンボの湯→湯川→中軽井沢駅→旧軽井沢→軽井沢駅

軽井沢駅→中軽井沢駅→万座バスターミナル・草津温泉方面の時刻表は裏面をご覧ください。

主な停留所　Bus stop 系統 Route symbol SK SK SK SK H SK H M H SK O H H H H O H M SK H O H M H H

草津温泉（バスターミナル） Kusatsu onsen

仙 之 入 Sennoiri

殺 生 河 原 Sesshogawara

白 根 火 山 Shirane Kazan(Volcano)

万 座 プ リ ン ス ホ テ ル Manza Prince Hotel

万 座 バ ス タ ー ミ ナ ル Manza bus terminal 9:45 14:25 16:30

嬬 恋 牧 場 愛 妻 の 鐘 Tsumagoi bokujo Aisai no kane 9:58 14:38 16:43

嬬 恋 プ リ ン ス ホ テ ル 前 Tsumagoi Prince Hotel 10:08 14:48 16:53

万 座 鹿 沢 口 駅 Manza-Kazawaguchi Sta. 10:29 15:09 17:14

鎌 原 観 音 堂 前 Kanbara kannondo-mae 10:31 15:11 17:16

プ リ ン ス ラ ン ド Prince Land 10:39 15:19 17:24

す ず ら ん 坂 Suzuranzaka 10:40 15:20 17:25

鬼 押 出 し 園 Onioshidashien 10:45 12:00 14:25 15:25 16:40 17:30

浅 間 山 キ ャ ン プ 場 Asamayama Camp- jo 10:49 12:04 14:29 15:29 16:44 17:34

峰 の 茶 屋 Mine no chaya 10:54 12:09 14:34 15:34 16:49 17:39

西 武 軽 井 沢 営 業 所 Seibu Karuizawa eigyosho 8:15 8:45 9:05 9:25 10:05 11:06 11:50 12:21 14:46 15:46 16:05 17:01 17:51

軽 井 沢 千 ヶ 滝 温 泉 Karuizawa Sengataki onsen 8:16 8:46 9:06 9:26 10:06 11:07 11:51 12:22 14:47 15:47 16:06 17:02 17:52

星 野 温 泉 ト ン ボ の 湯 Hoshino onsen Tonbo no yu 8:20 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:40 11:15 11:35 11:55 12:30 12:55 13:25 13:55 14:20 14:55 15:30 15:55 16:10 16:30 17:10 17:30 18:00 18:20 18:45

湯 川 Yukawa 8:20 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:40 11:15 11:35 11:55 12:30 12:55 13:25 13:55 14:20 14:55 15:30 15:55 16:10 16:30 17:10 17:30 18:00 18:20 18:45

中軽井沢駅（北口②番） Naka-Karuizawa Sta. 8:26 8:56 9:16 9:36 9:57 10:16 10:47 11:19 11:42 12:01 12:34 13:02 13:32 14:02 14:27 14:59 15:37 15:59 16:16 16:37 17:14 17:37 18:04 18:27 18:52

六 本 辻 ・ 雲 場 池 Roppontsuji-Kumobaike 8:32 9:02 9:22 9:42 10:03 10:22 10:53 11:25 11:48 12:07 12:40 13:08 13:38 14:08 14:33 15:05 15:43 16:05 16:22 16:43 17:20 17:43 18:10 18:33 18:58

旧 軽 井 沢 Kyu-Karuizawa 8:34 9:04 9:24 9:44 10:05 10:24 10:55 11:27 11:50 12:09 12:42 13:10 13:40 14:10 14:35 15:07 15:45 16:07 16:24 16:45 17:22 17:45 18:12 18:35 19:00

軽 井 沢 駅 Karuizawa Sta. 8:38 9:08 9:28 9:48 10:10 10:28 11:00 11:30 11:55 12:13 12:45 13:15 13:45 14:15 14:40 15:10 15:50 16:10 16:28 16:50 17:25 17:50 18:15 18:40 19:05

お問い合わせ

INQUIRY

西武観光バス軽井沢営業所

SEIBU KANKO BUS Karuizawa office

TEL  0267-45-5045

営業時間　8:30～17：30

・車両混雑等の影響により、バスの運行に著しい遅延が生じる場合がございます。

・遅延による接続交通機関・宿泊設備の補償・代替手配などはいたしかねます。

・PASMO・Suicaなどの全国相互利用ICカードがご利用いただけます。

・現金で精算されるお客さまは、ご乗車される際に必ず整理券をお取りください。

主な停留所　Bus stop 系統 Route symbol SK SK SK SK SK SK H H M H SK H S H H H H M H O H M H
草津温泉（バスターミナル） Kusatsu onsen 11:55
仙 之 入 Sennoiri 12:07
殺 生 河 原 Sesshogawara ↓
白 根 火 山 Shirane Kazan(Volcano) ↓
万 座 プ リ ン ス ホ テ ル Manza Prince Hotel ↓
万 座 バ ス タ ー ミ ナ ル Manza bus terminal 9:45 ↓ 14:25 16:30
嬬 恋 牧 場 愛 妻 の 鐘 Tsumagoi bokujo Aisai no kane 9:58 ↓ 14:38 16:43
嬬 恋 プ リ ン ス ホ テ ル 前 Tsumagoi Prince Hotel 10:08 ↓ 14:48 16:53
万 座 鹿 沢 口 駅 Manza-Kazawaguchi Sta. 10:29 12:24 15:09 17:14
鎌 原 観 音 堂 前 Kanbara kannondo-mae 10:31 12:26 15:11 17:16
プ リ ン ス ラ ン ド Prince Land 10:39 12:34 15:19 17:24
す ず ら ん 坂 Suzuranzaka 10:40 12:35 15:20 17:25
鬼 押 出 し 園 Onioshidashien 10:45 12:40 15:25 16:30 17:30
浅 間 山 キ ャ ン プ 場 Asamayama Camp- jo 10:49 12:44 15:29 16:34 17:34
峰 の 茶 屋 Mine no chaya 10:54 12:49 15:34 16:39 17:39
西 武 軽 井 沢 営 業 所 Seibu Karuizawa eigyosho 6:52 8:15 8:45 9:05 9:25 9:45 11:06 12:00 13:01 15:46 16:51 17:51
軽 井 沢 千 ヶ 滝 温 泉 Karuizawa Sengataki onsen ↓ 8:16 8:46 9:06 9:26 9:46 11:07 12:01 13:02 15:47 16:52 17:52
星 野 温 泉 ト ン ボ の 湯 Hoshino onsen Tonbo no yu 6:54 8:20 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:40 11:15 11:35 12:05 12:35 13:10 13:30 14:00 14:30 15:10 15:55 16:25 17:00 17:30 18:00 18:45
湯 川 Yukawa 6:55 8:20 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:40 11:15 11:35 12:05 12:35 13:10 13:30 14:00 14:30 15:10 15:55 16:25 17:00 17:30 18:00 18:45
中軽井沢駅（北口②番） Naka-Karuizawa Sta. 6:58 8:26 8:56 9:16 9:36 9:56 10:17 10:47 11:19 11:42 12:11 12:42 13:14 13:37 14:07 14:37 15:17 15:59 16:32 17:04 17:37 18:04 18:52
六 本 辻 ・ 雲 場 池 Roppontsuji-Kumobaike 7:05 8:32 9:02 9:22 9:42 10:02 10:23 10:53 11:25 11:48 12:17 12:48 13:20 13:43 14:13 14:43 15:23 16:05 16:38 17:10 17:43 18:10 18:58
旧 軽 井 沢 Kyu-Karuizawa 7:06 8:34 9:04 9:24 9:44 10:04 10:25 10:55 11:27 11:50 12:19 12:50 13:22 13:45 14:15 14:45 15:25 16:07 16:40 17:12 17:45 18:12 19:00
軽 井 沢 駅 Karuizawa Sta. 7:14 8:38 9:08 9:28 9:48 10:08 10:30 11:00 11:30 11:55 12:23 12:55 13:26 13:50 14:20 14:50 15:30 16:10 16:45 17:15 17:50 18:15 19:05


